
2021-22/1. SZÁM

CZUCZORKA

– Czuczor nap       – DÖK       – Karanténfogadás



DÖK hírek

Mi fán terem a Diákönkormányzat?

A Diákönkormányzat (röviden: DÖK) képviseli az iskola tanulóit az osztályon-
ként megválasztott küldöttek által. A közösségek képviselői néhány hetente 
összegyűlnek, hogy átbeszéljék az addig lezajlott programokat, értékeljék őket, és 
levonják a tanulságokat. A megbeszéltek eljutnak az iskola vezetéséhez, így 
elősegítve annak munkáját. Miért? Mert bár mi, diákok és tanárok mind egy 
intézménybe tartozunk, de más a feladatunk, szerepünk, és máshogy, más szemmel 
veszünk részt egy iskolai eseményen. A közösségi órákon kívül tehát a DÖK is 
lehetőséget ad arra, hogy a diákok elmondhassák véleményüket, meglátásukat. 

A Diákönkormányzatra a programszervezésben is lehet számítani. A Czuczor 
napi állomásfeladatok ötleteinek egy része is a DÖK-képviselők agyából pattant 
ki. Reméljük, idén lehetőség adódik arra, hogy a Diákönkormányzat saját 
programokkal álljon elő!

Te is fordulj bátran a képviselőkhöz! Hogy kik ők?
– 5. osztály: Simon Ilona, Dobai Zsombor
– 6. osztály: Horváth-Dömöcsök Anna, Mehringer Márton
– 7. osztály: Szabadkai Virág, Tollas Barnabás
– 8. osztály: Kárpáti Lilien, Varga Krisztián

 írta: Radicsné Andrásfalvy Csenge

ÖTLETLÁDA
Ötleted van, mi legyen még benne az újságban? 
Vagy hogy mi ne legyen benne, mert unalmas volt? 
Vagy esetleg, hogy miben változhatna? 
Dobd be az ötleted egy cédulán a felsős vagy 
alsós tanári elé kihelyezett Ötletládába, és segíts nekünk, 
hogy minél jobb legyen a Czuczorka iskolaújság!

- Mi a neve a német hegymászónak? 
- ???
- Lezu Hans
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Czuczor nap

– Hogy élte meg első és utolsó Czuczornapját velünk, nyolcadikosokkal?
– Nagyon jó volt, szerintem mindenki jól érezte magát. Bár egy kicsit hideg volt, de az 
biztos, hogy megismételhetetlen! (Csilla néni)
– Melyik állomás tetszett neked a legjobban?
– Az, amelyiknél WC- papírral kellett körbecsavarnunk egymást, mert nagyon vicces 
volt, és jól együtt tudtunk dolgozni. (Lengyel Emma, 2.o.)
– Tudtad jól vezetni, fegyelmezni a csapatodat?
– Rájöttem, hogy ez nem egy egyszerű munka, főleg, hogy el kellett érnem valahogy, hogy 
rám figyeljenek kisebbek, amikor valamit szerettem volna mondani nekik és amikor 
irányítani kellett őket. Nagyon elfáradtam, de azért jól éreztem magam és már várom a 
következőt. (Rajkai Hunor, 6.o.)
– Hogy ízlett az étel?
– Nagyon-nagyon finom volt! (Tihanyi Sára, 3.o.)
– Milyen érzés volt „tanárnak” lenni egy napra? 
– Én nagyon élveztem, de a végére már nagyon elfáradtam és eléggé nehéz volt újra és 
újra ugyanazt elmondani mindenkinek. Néha idegesítettek a kicsik, és voltak olyanok is, 
akiket nehéz volt fegyelmezni és lekötni a figyelmüket a feladattal. (Márk Lujza, 7.o.)
– Jól érezted magad a csapatodban?
– Igen, nagyon jó volt, mert mindenki segítőkész volt, és ha bármi baj volt, vagy nem 
értette valaki a feladatot, elmagyaráztuk neki, és segítettünk.  A nevünk a Lyukacsos sajtok 
volt, és ezt a nevet a nagyobbak találták ki, és azért ez lett, mert ezt könnyű lerajzolni. 
(Kisgergely Emma, 4.o.)
– Milyen érzés volt főzni egy egész iskolára?
– Jó élmény volt, én élveztem. Mivel nagyon szeretek főzni, főleg együtt másokkal, 
nagyon jó volt, pláne, hogy még finom is lett a paprikáskrumpli. (Gutay Rebeka, 8.o.)
– Örülnél-e, ha jövőre a babok helyett cukorkákat kéne gyűjteni, hogy azt a verseny után szétoszthatnátok 
a csapatban és megehetnétek?
– Igen, mert ez így finomnak hangzik és a cukor finom is! (Kolos Benedek, 1.o.)
–Te az egyik nyertes csapatban voltál, ezért meg is kóstolhattad a tortát. Megérte ezért a nyereményért 
küzdeni?
– Mivel nagyon jó volt a csapatunk és finom volt a torta, egyértelműen igen, megérte. 
Először azt hittem, bénábbak leszünk, de amint elkezdődött a verseny, kiderült, hogy 
sokkal ügyesebbek vagyunk együtt, mint gondoltam volna. Az ebéd és a fagyi is nagyon 
ízlett! (Radnai Csongor, 5.o.)         

írta: Bodnár Boróka

Czuczor nap
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Kirándulások
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Osztálykirándulások (8.o.)
A két napos, ottalvós osztálykirándulás Csenge nénivel és Csilla nénivel nagyon jól sikerült. 

Gyúrón, az ottani római katolikus plébánián volt a szállásunk. Felfedeztük a kis falut, 
sokat játszottunk, sütöttünk-főztünk együtt, és nagyon jól éreztük magunkat. Persze egy 
kirándulás sem telhet el izgalmak nélkül: a miénk se. 

Második nap a martonvásári Brunszvik-kastély és parkban voltunk. Mindenki kisebb 
csoportokban szétszéledt, mi is négyen elindultunk. A tavat szerettük volna közelről 
megnézni, így a közepén lévő kis szigetre mentünk. Volt ott néhány aranyos kis kacsa, 
azokat fotóztuk egyikünk telefonjával. Ott ültünk a parton, amikor egyszer csak egy 
csobbanást hallottunk és valakinek a kiáltozását. Beleejtette a telefonját az osztályból 
valaki a tóba! Ő rögtön megpróbált utána menni, kihalászni, még be is ugrott a tóba, de 
hiába, nem lett meg a telefon. Eközben odasereglett az egész osztály, mindenki ott állt és 
próbált segíteni. 

Valaki telefonnal ment osztálykirándulásra, de anélkül jött haza. Ha majd leeresztik 
novemberben a tavat Martonvásáron, meg lehet keresni az elsüllyedt telefont!

 írta: Bodnár Boróka

Osztálykirándulások (5.o.)
Szeptember 6-án és 7-én mentünk kirándulni.

Első nap (6-án) a Kőorrhoz mentünk fel. Út közben jókat beszélgettünk. 
Amikor felértünk, sokat gyönyörködtünk a kilátásban.

A második nap (7-én) a Nyakaskőnél kirándultunk. Fölmentünk a Madárszirtre 
és számháborúztunk. Izgalmas háború volt. Kettőt játszottunk: egy hosszút és 
egy rövidet.

                                                                                                                               
 

írta:Simon Ilona 



Kirándulások

Osztálykirándulások (3.o.)
Elmentünk busszal kirándulni, ahogy ezt mindig tesszük évente. Meglátogattunk egy 
várparkot Dinnyésen. Megnéztük ott a várakat, amikhez kötődött sok feladat. Volt ott 
egy harcos játék, ahol polifoam karddal küzdöttünk. Utána egy állatsimogatás prog-
ramon vettünk részt. Ezen a helyen láttunk egy kiskutyát. Csipesz névre hallgatott. Nagy 
élmény volt!

írta: Czepek Hanna
Osztálykirándulások (2.o.)
Busszal mentünk Szentendrére. Kipróbáltuk, mit dolgoztak régen az emberek. A lányok 
vajat köpültek. A fiúk kukoricát daráltak. Izgalmas volt ez a nap!

írta: Bodnár Bendegúz
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Két lány, akik nagyon különböznek, 
bár egy a céljuk: hogy minél több pénzük 
legyen. Egyszer összetalálkoznak, először 
nem örülnek egymásnak,

írta: Balázs Cecília

 ezért versenyez-
nek, ki tud előbb 500000 dollárt kihúzni 
valakiből. Vajon ki nyeri a versenyt? És 
hogyan?

Csaló csajok 
Vígjáték
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Belegondoltál abba, hogy mi folyik az 
emberek fejében? Biztos sokfélét elképzel-
tél, de nem biztos, hogy eszedbe jutott ez 
a verzió! Az agymanók az agyunk irányítói, 
akik az érzelmeinkért is felelnek, de sajnos 
őket semmi nem irányítja, úgyhogy Riley 
Anderson agyában minden összezavarodik! 
Emiatt az agymanókat és Rileyt is nagy 
veszély fenyegeti...

írta: Somogyi Adorján

Agymanók
Animációs vígjáték
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FILMAJÁNLÓ

Interjú az elsősökkel 

– Milyen volt az első napod az iskolában? Féltél ettől az új helyzettől?
– Nagyon jó volt, mert nem féltem és mert nagyon kedves az osztályfőnökünk. 
– Várod ezt a tanévet és a sok programot?
– Igen, nagyon várom már, mert biztosan nagyon jók lesznek majd. 
– Melyik a kedvenc tantárgyad?
– A kézműves, mert jó dolgokat csinálunk, de főleg azért, mert nagyon cuki a tanárunk, 
Ági néni. A többi tantárgyat is szeretem, de ez a legjobb.
– Sajnálod, hogy nem te mondtad a népmesét a Faluházban?
– Igen, egy kicsit. Jó lett volna, de majd jövőre hátha én leszek az! (Szokolay Márton 1.o.)

írta: Bodnár Boróka
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KARANTÉN FOGADÁS 2021/2022

Idén a Czuczorka újság közbenjárásával megadatik a lehetőség arra, hogy megrendezzünk 
egy különleges nyereményjátékot. Mivel tavaly és tavalyelőtt is itt volt a Covid és emiatt 
karantén is volt, így a nyereményjáték abból áll, hogy meg lehet tippelni, hogy mikor, 
vagy hogy egyáltalán lesz-e karantén az első félév folyamán (január közepéig). 

A nyeremény az Alaska nevezetű édesség lesz, amit mindenki el tud fogyasztani, mert 
mindenmentes. Ha netán több nyertes lenne, ki fogjuk sorsolni a győztest. Ha valaki 
részt akar ebben venni, a két tanári szoba előtt elhelyezett dobozokba dobhatja bele a 
névvel és pontos tippel ellátott céduláját. Jó szórakozást!

A légy sétál a fiával egy kopasz fickó fején és így szól hozzá: 
- Látod fiam, mikor én még akkora voltam, mint te, akkor itt még csak egy keskeny ösvény volt!



KÖNYVAJÁNLÓ

Irene Adler: Sherlock , Lupin  és én
Irene Adler elmegy nyaralni Saint-Malóba, egy francia 
tengerparti üdülőhelyre, ahol megismerkedik Sherlock 
Holmesszal és Arsène Lupinnal. 

Egy tökéletes nyaralásra számítanak, de hirtelen egy 
szövevényes bűnügy kellős közepén találják magukat. 
És csak most kezdődik az izgalom! Ez egy izgalmas 
krimi, amit minden egyes felsősnek ajánlunk.

Király Anikó: Csak barátok?
Zorka és Botond nem csak barátok. Hanem ellenségek is. 
Pedig gyerekkorukban minden idejüket együtt töltötték. 
Mostanában viszont szóba sem állnak egymással, vagy 
ha mégis, abban sincs sok köszönet. Kitömött hód, 
poroltó, amőbákkal teli befőttesüveg: nem válogatnak 
az eszközökben, ha arról van szó, hogy bosszút álljanak 
a másikon. 

Hogy miért? Egy Hányó lányról szóló képregény, 
egy bukásról terjesztett pletyka – az okok a régmúltba 
nyúlnak vissza. Csakhogy ideje rendezni a kapcsolatukat, 
ha nem akarják, hogy minden összedőljön körülöttük. 
Sikerülhet helyrehozni a barátságukat, vagy valami egészen 
más lép a helyébe?

John Flanagan: A vadonjáró tanítványa
A Vadonjáró Tanítványa egy Will nevű árváról szól, aki 
lovagnak készül, de alacsony termete miatt sajnos 
elutasítják a kiképzését. Csakhogy létezik egy Vadonjáró 
Csoport nevű, a királyhoz hűséges szervezet, aki a  
gyámsága alá veszi és elkezdi oktatni, hogy belőle is 
elképesztő harcos legyen.

írta: Németh Kinga és Novák Zsuzsanna
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CZUCZORKA SUDOKU:

Próbáld meg úgy 
berendezni a betűket, hogy 
minden sorban benne 
legyen a CZUCZORKA 
szó minden betűje!

készítette: Novák Zsuzsanna

RENDELJ EBÉDET!

Minden hónap 

15-20-ig van rendelés! 

A és B menü közül 

választhatsz a 

 oldalon!bia.biogastro.hu
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